Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  сентября  2012 года                №  108                            с. Алексеевка
	О внесении изменений в постановление                                    Главы администрации Алексеевского сельского поселения

от 30.12.2008 №256

         В соответствии с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от  26 сентября 2012 года №151  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 28.10.2008 № 7 «О системе оплаты труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Алексеевского  сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Главы администрации Алексеевского сельского поселения от 30.12.2008 № 256 «Об утверждении Положения о компенсационных выплатах отдельным категориям работников  из числа технического и  обслуживающего персонала администрации Алексеевского сельского поселения» следующие изменения:

              1.1. Подпункт 1.1. пункта 1. ПОЛОЖЕНИЯ о компенсационных выплатах отдельным категориям работников  из числа технического и обслуживающего персонала администрации Алексеевского сельского поселения считать утратившим силу.
              2. Постановление вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2012 года.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава
Алексеевского сельского поселения                                Т.М.Шахназарян
PAGE
2